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

ldIredo 120m' Lot. Ana Paula, apto alugado cm baixotprontoj c ilplLl granlk superior (em fase de acabamento) R$ 75.000,00

(asacomercial214 m' ótima p clinica c afins, amplo estacionamento- móveis sob medida.instalaçao elétrica subterranea,
iruomassagem, fino acabamento .R$180.000,00 à vista.

�o.Balneario Camboriu, vista lateral mar, comodos amplos.Iste.Z dorms.dep ernpr, ao lado Me Donald's Rua 1400- R$
lW.OOO,OO

CasaMista figueira (morro) - R$ 25.000,00

Climo investimento: sobrado centro(Rua Leopoldo Malheiro) 400m', 2 salas cornl, 2 aptos-R$ 450.000,00

OIimotcrreno comi em Corupa (esquina-centro) 600m'- R$30.000,00

ALUGA-SE - no Cond. Resid.

Concórdia, nas Águas Termais
de Piratuba. Tr: 372-3192.

CENTRO - vende-se, ed.

Jaraguá, 2 qtos, 1 suite mais 1

depend.R$ 88.000.00.Tr: 911 9-
7683

ITAPEMA - vende-se, meia

praia, a 50m do mar, c/ sacada,
sala, 2 qtos, todo mob,
garagem.R$ 75.000,00.Tr: 9131-
3784ALUGA-SE - kitinete, centro,

Rua Guilherme Weege.R$
265.00.Tr: 8802-1180 CENTRO - vende-se ou troca­

se, grande. Troca por imóvel em

Jguá Joinville ou Itajaí.Tr: 011-
6976-9448

PRAIA - aluga-se, casa ou

apartamento de 1/2 quartos,
periodos 26/12 à 08/01/2005,
Bal. Cambúriu ou Meia Praia.Tr:
47-371-8153 ou 9122-6233

ALOJAMENTO - aluga-se.R$
8.00 por dia c/ café da
manhã.Tr: 370-3561

(j(usticiáaáe 1

e requinte...
...para seu am6iente.

SCHROEOER - aluga-se apto. no
centro, semi -mob ,c/ 3 suites
mais dependo Vlor a comb. , Tr:
9133-3476

SANTO ANTONIO - vende-se, 2
aptos, c/ sala com. 300m2.R$
78.000,OO.Tr: 9137-5573
MATRICULA 24320

UBATUBA - vende-se, próx. a
praia, c/ 1 suite + 2 dorrn.,
Churrasqueira. Tr: 372-3235.

VENDE-SE - próx. a carinhoso,
c/2 quartos, garagem, moveis
embutidos e demais depend.,
um ótimo apto.
R$ 8.000,00.Tr: 371-6069.
MATRICULA24320

VENDE-SE - 104m2, novo,

3qutos, 1 suíte, sacada c/
churrasco. Entrada+ financ. Tr:
9977-5408.

ALTO DA SERRA - vende-se, cl
área 92,000.00m2. Vlor a
comb.Tr: 376-1396 ou 9962-
1809 cl Marlene

BARRA DO SUL - vende-se, 2
terrenos cl casa de frente pi
lagoa. R$ 35.000,00. Tr.: 371-
2001 cl Frank.

BARRA VELHA - vende-se, a

200m2 da praia, cl escritura.
Aceita carro no negócio.Vlor a

comb.Tr: 370-4810 ou 8803-7468

CENTRO - vende-se comi, cond.
centro, cl 3.900m2, totalmente
aproveitáveis. Tr: 275-3070.
Creci 8950.

FIGUEIRA - vende-se, cl
3.334.00m2, de fronte Indumak,
servidãó cl 4mt.R$ t30.000.00.Tr:
371-2357 CRECI 8054

GARIBALDI - vende-se, 60M de
frente, 32m lateral, outra 50m,
25m fundos.R$ t5.000.00.Tr:
370-3243

ILHA DA FIGUEIRA - vende-se, cl
1573m2, fazendo frente pi Rua
José T. Ribeiro, em 20m defronte
Indumak. R$ 150.000,00. CRECI
8054. Tr.: 371-5512.

Utilize seu FGTS
e Saia do Aluguel!
Para Imóveis, Automóveis, Motos e Caminhões.

Na Praia, Cidade ou Campo,
'

Reforma ou Construções.
E também para Capitalizar sua Empresa_

/ De10a120mil
parcelas a partir de R$ 110,00 mensais

�EALC�RCIOS 75
Consórcios

anos

one: (47) 222-2853 - 9980-1928 - 9993-287
e-mail: reolconsorcio@terro.com.br

www.reolconsorcios.com.br

MEAL
CONSORCIOS Entradas a partir de R$ 3 mil.

Obs.: Compramos seu Consórcio Contemplado ou não,
mesmo com Atrazo ou Cancelado.

Também Créditos Contemplados de:
Caminhões, Imóveis. Aufomóvels e Mofos.

_ ..........

AGOJA· EM 2 ENDEREÇOS PAUMELHOR ATENDER VOCÊ!!!
Rua Exp. Gumercindo da Silva, 161

e �

Barão do Rio Branco, 620 - Centro

ITAJUBA - vende-se, 200m da
praia, pronto pi construir, cl
escritura.R$ 10.000.00.Tr: 373-
0710

NAVEGANTES - troca-se por casa
em guaramirim, próx. A praia.Tr:
371-0140 de sego a sexta Alcides
ou 370-3561 Cida

PiÇARRAS - OPORTUNIDADE - 5
terrenos de 400m2 cada, próx. ao
Candeias. R$ 6.000.00 cada Tr.:
372-1395.

RIO MOLHA - vende-se, cl
969.480m2, escriturado. R$
180.000,00. Tr: 9112-5501.
(proprietário).

RIO MOLHA - vende-se, próx. a

gruta, cl 374m2 construção .R$
10.000.00.Aceita proposta.Tr:
371-3830

SCHROEDER - vende-se, cl
452m2, situado na Rua 135
Frederico Trapp. R$ 12.000,00. Tr.:
370-6847.
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

Franzner, 400. Terreno 15 x 31 = 465 m2
área construida 504 m2 contendo: térreo

ampla área comercial com garagem para dois
veiculas. Piso superior, uma suite com hidra,
3 quartos, 2 salas, copa . coz., lavanderia,
dispensa, '2 BWC, churrasqueira, amplo
terraço. Valor: R$ 210.000,00 (aceita imóvel)

TRÊS RIOS DO NORTE - Vende-se ou aluga­
se - casa e galpão, rua A nº 51. Próximo a

Igreja Católica, valor a combinar.

JARAGUÁ ESQUERDO - casa rua João
Franzner - 29 - sala, cozinha, lavanderia.
Contendo também: 2 salas comerciais,
quitinete de 70 m2• R$ 110.000,00.

BAEPENDI - área construída com 450m2
terreno de 930m2. c/2 suites, 3 qtos, 2 copas,
2 salas, gar. pi 2 veiculas, churrasqueira e

demais dep. R$ 330.000,00.

BARRA DO RIO CERRO - Rua Camila

Andreata, 392,00 m2 (14x 28). R$ 35.000,00.

-CHICO DE PAULO: Rua josé Piamonowski,
78. Área do terreno 450m2 e área construída
de 256m2 cl 1 suite + 2 qtos, demais depen­
dencias, área de festa cl churrasqueira. R$
95.000,00.

- JOÃO PESSOA: casa alvenaria Rua Manoel
Francisco da Costa - cl 3 qtos e demais dep.
cl 130m2, terreno cl 300m2• R$ 55.000,00
negociavel.

- VIEIRAS - sobrado área construída c/212m"
terreno de 354m2. suite, 3 qtos, e demais

dep. R$ 98.500,00.

VENDAS OU ALUGUEL:

SANTO ANTÔNIO - CASA próx. Igreja
Católica, área de 120,00m2 e terreno de

550,00m2.

SANTO ANTÔNIO - GALPÃO de 350,ÓOm2 e

terreno de 450,00m2• R$ 55.000,00. Locação
R$ 400,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPRA - VENDA - ALUGA - ADMINISTRA
RUA MAX WILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

-1122FONE • 372
CRECI 2354-3 J

E ..mail: vivendai.mov.eis@netuno.coJn.br
•.. _. __ .....•..__ .._-_ __ .. _---_ _._ . ..:__ -_._ .._--_.--_._--_.__ _._._._ _ .. __ ._._-_._.__ •. _.-_.. _---- ..__ .....•_ _ _ _ .. - _�

-----.._

REF 2001- VILA NOVA - R: ALBERTO STREBE, 90· ALV 300 M2: 1 SUíTE
Cj CLOSET, 2 DORM, BW, SALA ESTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, DEP
EMPREGADA Cj BW, ÁREA FESTA Cj CHURR. E , PISC. GARAGEM 2
CARROS + 1 SUíTE PARA HÓSPEDES, PORTÃO ELETRÔNICO. TERRENO
900,00 M2. R$ 300.000,00

REF2064· JGUÁ ESQUERDO ·'JR: ADOLORATO DALRI PRADI
214- CASA ALV 130.00W: 3 DORM, BWC. COPA, SA
COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM 3 CARROS. + EDíCULA 44,0

, M':DORM, COZ, BWC, LAVAND. TERRENO 420,00 M',R
,�05.000,00

REF 2069- JGuÁ ESQUERDO ',R: LUIZ BORTOLlNI, 801·
SOBRADO ALV 400 M': SUP: 1 'SuíTE, 3 DORM, SALA,
COPA, COZ, BWC, SACADA, ÁREA FESTA C/ CHURRASQ, E
I3WC, PISO TÉRREO EM ÁREA ABERTA COM 2 BWC,
TERRENO 1,312,00 M'. R$ 210,000,00

I
I

REF 3070 - BARRA RIO CERRO· R: AI3RAMO
PRADI· TERRENO 365,44 M2. R$ 26.000,00

REF 3018 • BARRA RIO CERRO· R: OTTO
GEORG ·TERRENO 382 M2, R$15.000,00

'-----------,--_._._,

•

CORRETOR· OSMARI A. BERTOLDI • 9981·:11.22
CORRETOR -IRIO LUIZ VOLPI- 9979-6750

ATENDIMENTO: DE SEGUNDA A SEXTA: 8h30 ÀS 12H. 13h30 ÀS 18h30 - AOS SABADOS: 8h30 As 12H

REF 2054 - R: SERVIDÃO AFONSO MARTINA
GUARAMIRIM· CASAALV 110,00 M2: 3 DORM,
SALA, JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, 2 BWC,

GARAGEM, R 50.000 00.

REF2075-ESTRADA NOVA· R:117 ·SEM NOME·
CASA AlV 3 DORM, BWC, GARAGEM + EDíCULA COM
1 DORM, COZ, BWC, TERRENO 300 M', R$ 41 ,000,00

REF 2077- JGtlÁ ESQUERDO - R: GUILHERME

HASS, 390 - CASA ALV 168 M2: 1 SUíTE, 2 DORM,
BWC, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, ÁREA
SERViÇO, GARAGEM, TERRENO 525 M2. R$
110.000,00

REF 4003· GUARA�IRIM· SC· 413 Km 8 - RIO BRANCO
• PARQUE AQUATICO· TERRENO 20,000 M': PISCINA COM
800 M'; PISCINA INFANTil 100 M', GALPÃO 500 M'
AMPLA ÃREA DE LAZER. R$ 650.000,00

'

REF 2074 . JGUÁ ESQUERDO· R: 1157 . LTO,
CONSTANTINO PRADIII, LOTE 03-CASAALV 142,20M':
1 SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR/JANTAR, ÁREA SERViÇO,
BWC, COZ, CHURR, VARAND, TERRENO 336 M', R$
112.000,00

REF 2080 ·ILHA FIGUEIRA· R: JOSÉ ROBERTO JUNKS, 68
. CASA ALV 160 M': 3 DORM, SALA ESTAR, TV, COZ/COPA,
ÁREA SERViÇO, CHURRASQ, GARAGEM, TERRENO 462 M',

RS 90.000,�0

REF 2073 - RIO MOLHA· R I, 076 . CASA ALV 180 M': 5

DORM, SALA ESTAR, JANTAR/COZ, LAVAND, BWC, DESP,
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

garantíndv õone negócívs
CRECI Nº 572-J

Rua Reinoldo Rau, 585 - Jaraguá do Sul - se

e-mail: imobiliaria@jardimjaragua.com.br

EXCELENTE PONTO

COMERCIAL

VILA NOVA

.. SOBRADO EM ALV. Cf ÁREA
DE 110M2,+OlCASA MISTA

COM ÁREÀ 122M2

TERRENO (19X30)

RS 160.00.,00

OBS:ACEITA IMOVEL EM

MENOR VALOR

(RUA 25 DE JULHO N° 661)

.

'VILA lALAU - Casa alv, área de 200,OOm2,
. suítet2 qtos, coz. mobiliada, 2 salas, 2 bwc,
I.

'. garagem pi 2 carros, área de festa cl pisicina.
'Terreno de 520,OOm2• (aceita-se imóvel de

, 'menorvalorl

.

VIEIRAS - Casa alv, cl área de 144,OOm2 +

'casa nos fundos, pré-moldada, de 90m2•

Terreno de esq., 20x30(total 600,OOm2). RS
, 90.000,00 (aceita apto no centro da cidade

CENTRO

SOBRADO EM ALV.oAREA DE

250M2 TERRENO o ÁREA DE

450M2

RS 150.00,00

OBS: ACEITA IMOVEL DE

MAIOR VALOR

(PROXIMO A MILUM)

CENTRO

ÓTIMA CASA Cf ÁREA DE

189M2 TERRENO 1094M2

RS 150.000,00

(PROXIMO A JUSTiÇA
FEDERAL)

CENTRO - ótima casa cl 350m2, 2 suites + 2 BARRA DO RIO CERRO - casa nova, cl

qtos,2salas,cozinhamobiliada,2bwc,áreade área 197m2, suíte + 2 qtos e demais

serv.e garagem pi 2 carros.Terreno cl 700m2• dependências. R$ _ 95.000,00

Próx. Duas Rodas. R$ 250.000,00.' negociáveis .

Piçarras - Apto cl suite mais dois

dormitório cl 2 sacadas, garagem
(mobiliado. Valor R$ 58.000,00 Aceita
casa/apartamento em Jarguá

..

CENTRO - Ed. MenegottiW andar) cl 2
dormitórios + dependência de
empregada, sala cl sacada, cozinha, bwc
social, bwc serviço, si garagem - RS
60.000,00 (aceita imóvel em Piçarras).

VENDAS

Amizade - Casa ern.alvenarla, cf

80,OOm2 - 03 domitórios, sala,
cozinha, bwc,área serviço,

terreno (15x30)·. 450,OOm2 RS
45.000,00

VILA NOVA - Terreno el 392m2• Rua Artur Gumz.

Localização Privilegiada. R$ 55.000,00

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2

Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada el ehurrasq., coz..

bwe social, área de serviço, 02 vagas de garagem Prédio

com salão de festas e piscina na cobertura. R$ 40.000,00

+ PRESTAÇÕES.
GUARAMIRIM (CORTICEIRA) - Terreno Industrial área

total: 120,00 m-, de frente pi BR-280. R$ 180.000,00.

(Aceita imóvel em Jaraguá do Sul)

BAEPENDI - Rua Bernardo Dorbush el área 1.600 rn?

sendo 30 m frente pi avenida R$ 160.000,00

L O C A ç Õ E S

VILA RAU - Casa nova,el suite,02 quartos + dependências

R$ 700,00
JARAGUÁ ESQUERDO - casa mobiliada, suite el

banheira + 3 qtos, gar. pi 2 carros. R$ 700,00.
CENTRO - Ed.ltalia el 2 dorm., sacada el ehurrasquira. R$

330,00 + cond. R$ 60,00.

! ,

.

,

Centro Ed.Tribess.Z'qtos, sem garagem RS 340,OO+cond. ':

Nova Brasilia - Ed. San Miguel el 2 dorm. com garagem

R$ 350,00 + eond .
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--=.

REF 5556 - CZERNIEWICZ-(ao lado do
Pama)- Casa Alv. e/140,00m2 - 03

domr - bwe - ehurr. Terreno e/406,12m2·
R$ 85.000,00

Ref 3072 - Três Rios

do Norte'- Pesque­

pague cf19.680,00m2 -

Casa cf 120,00m2 - 4

lagoas cf 10.000,00

peixes -Negociável

REF 4395- CENTRO - Ed.Dianthus - Apto c/.
225.92m' - 01 suite+ 02 dorm - bwe social­
sacada com ehurr. - 02 vagas na garagem

R$ 175.000,00

REF4413 - EO. AQUAMARINE -Apto para
Investidores c/ ótima rentabilidade -c/

117,07m2 - 02 dorm - bwe - R$ 69.000,00

REF. 5557 - SHROEDER -

Casa Alv. cf 120,00m2 -02
dorm 7 1 bwc­

churrasqueirra com bwc
Terreno cf450,00m2-
R$75.000,00 ou

R$50.000,00 entrada + R$
70.000,00

ReI. 5531 - Vila Rau - Casa Alv. e/90,00m2
- suíte c/ eloset e móveis + 02 domn - bwe -

Terreno e/300,00m2 - R$80.000,00
(aceito terreno)

REF 5552- VILA RAU - Cond. Resd. Ana
Casa Alv. c/ 90,00m' - 03 dorm 01
bwe Terreno c/330m'

R$ 63.000,00

CENTRO - Ed. Arion- Apto Novo c/
160,00m2 - suite c/ sacada - sacada c/
churasqueíra- 02 vagas de garagem -

Entrada +parcelamento em até 12X

REF. 4412 -JARAGUÁ ESQUERDO - Ed. Silvio
Pradi - apto e/167,18m2 - suíte +

02 dorm - bwe - sacada c/ churrasqueira -

R$115.000,00. Aceita parcelamento

REF 4404 - CENTRO - Ed.lmperial· Apto c/
165,00m2-01 suítec/cíoset+üt domn-02
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
Fonseca,
apartamento,
Ed. Domingos'
Chiodini, área
de156,18m2;
com 1 suite, 2
quartos, salas
estar e jantar,
cozinha, bwc,
área de

serviço,
dependência
para
empregada.

SOBRADO - Rua: João Pereira Lima, 549 - GUARAMIRIM -

cf J suite, 2 dorm., 2 salas, copa, cozinha, bwc, lavabo,
despensa, área de serviço, sacada e garagem. Edícula nos

fundos cf quarto, bwc, área de serviço e área aberta.

área total: 450,00m2• área construída: 301,44m2

Casa de Alvenaria: R 1036, n°56 - Cond. Dona Benta
- João Pessoa - Área Total: 216,00m2. D.I. 03 dorm.,
sala, cozinha, área de serviço e garagem. Área
construída: +. 61 m2

Casa de Alvenaria: R: Maria Catarina Z.

Meurer - Vila Lenzi - Área Total: 363,55m2.
D.I. 03 dorm., sala, copa, Cozinha. bwc,
lavanderia, despensa e garagem. Área
construída: 118,00 m2

Casa de Alvenaria: R: Mathias Ruysam, 332 - Ilha da

Figueira - Área Total: 450,00m2. D.I.: 01 suíte, 02

dorm., sala, copa, cozinha, 02 bwcs, lavanderia,
despensa, choupana com churrasqueira e garagem.
Área construída: 210,00 m2

Casa de Alvenaria: R: Ana Muller Enke, n0313
- Vila Rau. Área Total: 450,00m2. D.I. 01 siíte,
02 dorm., sala. cozinha, 2 bwcs, lavanderia,
varanda com churrasqueira e garagem. Área
construída: 166,00m2

Sobrado Alvenaria: R: Adão Noroschny, 213 -

Vila Lenzi - Área Terreno: 406,00m2. D.I.: 01

suíte, 03 dorm. sala, copa, cozinha, 02 salas,
lavabo e bwc. Área de festas com churrasqueira
e garagem. Área construída: 420,00 rn?

Casa de Alvenaria: R: Alvino Stein, 870 - São Luís •

Área Total: +-400,00m2• D.I.: 01 suíte, 02 dorm., 02
salas, cozinha sob medida, 03 bwcs, área festas e

garagem pi 04 carros. Área construída: +-180,00
m>, R$115.000,00

Casa de Alvenaria: R: José Rosa, 228- Barra do Rio

Cerro - Área Total: 420,00m2• D.I.: 03 suítes, sala,
copa, cozinha, bwc, lavanderia, churrasqueira e

garagem.Área construída: 154,00 rn-.

Terrano: R: Manoel Francisco da Costa- B�irro Vieira�
- após Motel Misterius à esquerda. Area Total;
22.500,00m2• Sendo: Frente e Fundos cl 75,00m.
Lado Direito e Esquerdo c/300,00m.

Terreno: R: Guilherme Kolert lote 80 - Bairro Vieiras
- Área Total: 540,00m2• Sendo frente e fundos cl

18,00m. Lado direito e esquerdo cl 30,00m.

I,

I'

Casa de Alvenaria: R: Francisco Hempckemair, 75"
Chico de Paula - Área Total: 300,00m2• D.I.: 03 suítes)
sala, copa, cozinha, bwc, lavanderia, churrasqueira
e garagem pi 02 carros.Área construída: +-120,00
rn-.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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COMPU VENDA ALUGA ADMINISTRA
Atendimento: 8h30 às 12h 13h30 às 18h30

Aos sábados: 8h30 às 12h
----

CON . ,'-:�MIN 10
. 'RESII:i�'.NCIAL

�RÊZZO

REF. 3193-RAU - TERRENO Cf

3.764,50 M2. R$ 100.000,00 lOCALIZACÃO
,

'·CENTRAL.

REF. 3254 - TRÊS RIOS DO NORTE _ TERRENO Cf
REF.3286 - JARAGUA ESQUERDO - TERRENO Cf

. 1.029,90 M2. RS 120.000,00
56.365,00 M2. RS 40.000,00

270m do

REF. 2023 - CENTRO -

CONTENDO 2 SUíTES, 4 QUARTOS,
SAI:AS, 2 BANHEIROS,
HIDROMASSAGEM, 2 COZINHAS,
ÁREA DE SERVICO, LAVANDERIA,
CHURRASQUEIRA, DEPÓSITO,
GARAGEM.TERRENO C/ 369,50 M2.
RS 210.000,00

calcadão
,

2022 - ILHA DA
F/GUE/RA - CONTENDO 1

SUITE, 2 QTOS, SALA,
COZINHA, BANHEIRI,

ESCRITÓRIO, DESPENSA,
ÁREA DE SERViÇO,

INTERFONE. TERRENO Cf
450M2. RS 85.000,00

-

. ULTIMAS
JUNIDADES

. flEF 1002 - fd. Hilamar- ILHA

F/qUE/RA. - APTO 108,34 M2, 1 SUíTE, 2

DORM, BANH, GARAGEM, SACADA,
CHURRASQ·. INDIVIDUAl., COM tlEVADOR.
SEM ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE
CONDOMINJO' . VALOR: '80 CUBS

r--------------- ---....�=::== ----...�:.:::..;..;: REF. 2019 - ViLA
LALAU­
CONTENDO 3
QUARTOS, SALA,
BANHEIRO, COPA,
COZINHA,
LAVANDERIA,
GARAGEM P/2 ,

CARROS. TERRENO Cf
240 M2,
RS 150.000,00 i

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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111.2008 ·SÃO LUís - CASA ALV. C/ 70 M2.

roffiNDO 2 QUARTOS,. SALAS, BANHEIRO, COZINHA,
ln! Df SERViÇO, CHURRASQUEIRA, GARAGEM.

iUlfNO C/ 320 M2. R$ 53.000,00

Illl247· NOVA BRASILlA - TERRENO 478,35.
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

AGUA VERDE - Sobrado fino acabamento - 262,00m2 - 01 suíte cl
closed e hidra, 02 dorm., sala ampla, salão plfesta c/churrasq. e cozinha,
garagem p/03automóveis. R$195.000,00

VILA LENZI- Rua Presidente Castelo Branco - 01 suíte e 03 dorm., 02
banheiro, peça comercial, área const. 234m2, terreno 51 0,00m2 R$

90.000,00.

VILA LALAU - BR-2S0 - Em frente WEG 11- Sobrado, casa,
apartamento e salão comercial onde funciona HP motos - área

construída 630,00m2, terreno 2.460,00m2 sendo 37 metros

frente BR.

VILA LENZI- Casa nova - 01 suíte cl closed e hidra, 02 dorm. área
consto 295m2, terreno 644,00m2 R$ 195:000,00.

BAEPENDI - Rua Afonso Bartel- 264,00m2 - 01 suíte, 03 dorm., sala
TV, sala jantar,escritório,cozinha,02 banheiro,área plfesta c/churrasq.,e
garagem pi 02 aut.Terreno 390,00m2.R$ 160.000,00.

TERRENOS

-JARAGUA 99 - 450,00m2 R$ 16.000,00,
-ILHA DA FIGUltIM- 380,OOM2 -.S�rvidã() RS 20.000,00.
-ILHA DA FIGUEIRA � 430,OOM2 - Rua NOssa senhora

Aparecida R$ 26.000,00.
-ILHA DA FIGUEIRA - Loteamento Divinópolis - R$ 28.000,00.
-VILA NOVA - 300,OOm2 em frente Jardim das Mercedes R$
38.000,00.
-ILHA DA FIGUEIRA - 450,OOm2 - Rua José Panstein
R$ 38.000,00.
-BAEPENDI- 368,OOm2 -Rua Emma R. Bartel R$ 50.000.00.
- VILA LENZI - Rua Venâncio Da Silva Porto - 925,OOm2
R$ 128.000,00 e 750,00m2 R$ 97.500,00.

VILA LENZI - Rua Irmão Leandro - 80,OOm2- 01 suíte, 02 dorm., sala,
copa-cozinha,banheiro e garagem. Terreno 494,00m2 R$ 62.000,00.

SÃO LUIZ Casa nova - Rua Paulo Leoni - 01 suíte, 02 dorm., 160,00m2
terreno 350,00m2 R$ 105.000,00.

CENTRO - Belíssimo apart.
No nono andar do Edif.

TOWER CENTER, alto padrão,
mobiliado em alto luxo, cl
01 suite e 02 dorm. cl
sacadas. Apartamento

modelo.

CENTRO_
COBERTURA
EDIFICIO JARAGUA
- 378,OOM2 - 01
suíte, 03 dorm., sala
ampla, cozinha
lavanderia, dep:
empregada, salào
de festa c/churrasq"
terraço, garagem pi
02au!.

R$195.000,oO.

CENTRO - Prédio novo com OS apartamentos de 01 dorm,
excelente investimento. R$ 350.000,00.

SÃO LUIZ - Galpão Industrial, cl 150,00m2, pé direito 8,00m, terreno
15 x 28 R$ 95.000,00.

ILHA DA FIGUEIRA - Rua José Kocbella - 03 dorm., garagem. Área
constru ída 1 02,00m2 . R$ 80.000,00.

TIFA MARTINS -.79,00m2 - 01 quarto, sala, copa-cozinha,
banheiro e garagem.Terreno 350,00m2. RS '30.000,00 mais 159

x R$ 280,00 - CEF.

GARIBALDI- Linda Chácara - 136.000m2, com casa, parte
reflorestada com eucalipto, divisa com rio. R$ 230.000,00.

TEMOS TABEM DIVERSAS CHACARAS.

VENHA CONFERIR ESTAS E MUITAS
OUTRAS OFERTAS EM NOSSA

IMOBILIÁRIA.

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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ETISTA

CORREIO DO POVO 23 C

'. Apartamentos com um ou dois dormitórios (suíte),
planos ou duplex;
• Cozinha com churrasqueira;
lavanderia, estar e garagem;

,

• Localização Central
'

Av. Marechal Deodoro da Fonseca;
• Não é Hotel;
• Espaço para sala de jogos (Lan House);
• 12 Pavimentos;
• Salas comerciais no térreo;
• Com aquela taxa de condomínio que você

sempre sonhou.

,

CHALE
IMOBILIÁRIA

CRECI643.J

Compra • Vende • Aluga • Administra

Tel. 372-0657
Plantão 9973-5304

Tel.371-1500
Plantão 9975-1500

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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dormitórios, sala estar/jantar ampla e demais. >�

dependencias - Sacada com churrasqueira. !. propostas com casa alvenaria cf 230 m2 cf Apto. suite + 3 dormit.
MASSA CORRIDA / GESSO f GRANITO e 3 dormt., 2 bwcs e demais dep. cozinha sob medida

SOMENTE 5 APARTAMENTOS
VENHA CONFERIR HOjE MESMO! formas de Valor a negociar f aceita veiculo R$ 350,00

pagamento estuda propostas
'"

Centro
Apto. 1 dormit.
R$ 285,00

CORREIO DO POVO

CRIAÇÃO
, ...

PRE-IMPRESSAO

IM�RfSSAO
ACllBAMENTOS ESPECIAIS

VOCÊ MAISTRANQÜILO!
. , ,

VIU so como essa soma e

importante na hora de

produzir seus impressos?

370
79
19 Gráfica

graficacp@terra.com.br

BAIRRO
RESIDENCIAL

SÁBADO, 25 de setembro de 2004

Fc::::.. ..E/F.a.:x:::2 -::íIfII"'.s - OIOI ....
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

==VENDA== 5559 CASA - ESTRADA NOVA - R. CLARA SCHREINER VERBINI, 215-CASA
DE ALVENARIA COM 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, LAVANDERIA E GARAGEM.
TERRENO COM 375,OOM2 ( 15 X 25). Área do terreno 375.00 m2 Área Benfeitorias
80.00 m2 Preço venda: 55,000.00

==VENDA== 5569 CASA - TIFA MARTINS - R. DAS FLORES, 149 - CASA DE
ALVENARIA COM 03 QUARTOS, SALA, COZINHA, BWC, LAVANDERIA, GARAGEM +

ESPAÇO ALTERNATIVO. TERRENO COM 260,OOM2 (10,00 X 26,00). Área do terreno

260.00 m2 Área Benfeitorias 113.00 m2 Preço venda: 35,000.00

L-��IH��������'� DE
==VENDA== 5571 SOBRADO-ILHA DA FIGUEIRA - R. RICARDO KASSNER, S/N - SOBRADOLA
ALVENARIA COM 01 SUíTE + CLOSET, 03 QUARTOS, AMPLA SALA DE ESTAR/JANTAR, SA

I I
íNTIMA, COZINHA,02 BWC, LAVANDERIA, PORTÃO ELETRÔNICO E GARAGEM PARA 02

000CARROS. Área do terreno 493.50 m2 Área Benfeitorias 263.82 m2 Preço venda: 125,00
.

. ;
.«
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I
erta

VILA RUA - Terreno c/ 350�2,
I entrada 10.000,00 + parcelas de

R$ 260,00

OFERTAS DA .SEMANA
BEIRA RIO -

Terreno com

630m2, localizado
de fronte 280, trevo
Guaramirim.
R$ 5t,000,00

,

TRÊS RIOS DO
NORTE - sala

com. c/260m2 e

+ 2 aptos no piso
superior, c/ 3 qtos

sala coz., bwc,
lavanderia,

sacada. aptos c/
área de 120m2• R$

78.000,00
negociáveis

CENTENÁRIO
terreno 320 m?
Rua Alwin Otton R$
22.000,00 ou R$
15.000,00 +

pare de R$
250,00

AMIZADE -

Casei - Rua 196,
c/ 03 quartos,
sala, cozinha,

bwc, lavanderia,
terreno 600m2.
R$ 33.000,00
+ 40 parcelas
R$ 300,00

RANCHO BOM - casa de alv., cl 3 qtos,
sala coz., bwc lav., construção cl 1 00,00m2 e

terreno cl 450,00m2• R$ 18.000,00

SOBRADO c/ 5 qtos e demais depedências
repartidas. Rua Alwin Ot+o n si n".
Centenório. R$ 95.000,00

GALPÃO PI LOCAÇÃO - com 900m2•
Rua Domingos Sanson, Baependi. R$
1500,00, negociáveis

SANATA LUZIA - terreno em via

principal cf 4 . Oüü.Oürn", R$
32 . .000,0.0

BAEPENDI casa alvenaria, 1 suíte + 4

qtos, 2 bwcs, 2 salas, coz., lav., órea de festas,
churrasq., garagem. Ótimo acabamento. R$
180.000,00.

'E

77 - VILA LENZI - casa cl 2 qtos, sala,
coz., bwc, gar. Terreno cl 570,00m2• R$
18.000,00 +parcelas "de R$ 370,00.

LOCAÇÃO CENTENÁRIO - se­

Ias comerciais 35 rn? com banheiro R$
27.0,0.0

GUARAMIRIM - terreno no centro, c/
9.538m2 R$ 270.000,00

• : . • •

._ ,'.

imovets

Reoba seu. 4D«ko-!
\

ir 275-051'0
Plantão 9987-1004
Av. Mal. Deodoro, 1085 - sala 1

Jaraguá do Sul - se

•
..

•

CORUPÁ" - casa cl 200m2, ótimo acaba­
mento, terreno cl 360m2, 1 suíte,' 2 qtos,
sala, bwc, garagem churrasqueira e demais

dep.R$ 85.000,00

Vila Nova- casa alv., cl sala comercial no
frente. 3 qtos e demais dep. R$ 79.000,00

GALPÃO INDUSTRIAL VILA
BAEPENDI - c/200m2. Locação R$
600,00

CENTENÁRIO - Terreno cl 350m2. R$
13.000,00 + pare. R$ 250,00 mensais

terreno

lateral Waldemar Grubba.
175.000,00

SCHROEDER - terreno em via

cipal c/ 16.000,00m2.
58.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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CHave

: .. .

CHave

Residencial ��L� Yln�
VOCÊ PODE TERUMA BELA VISTA

��Qulm�
�N� .!l. P+ll1{.h WOl+

* 03 dormitórios
*

aptos com sacada
* 01 ou 02 vagas de

garagem
* salão de festas com

churrasqueira
:' play ground

* prédio com 7 pavimentos
c/ elevador

*

portão c/ porteiro
.

eletrônico'
"locc lizo çô o: Vila Nova

Condições facilitadas de pagamento c/
entrada + parcelamento direto com a

construtora ou utilizando seu FGTS

o Edifício:
t 07 PAVIMENTOS COM ELEVADOR
t APARTAMENTOS DE 02 DORMITÓRIOS
t 02 SALÕES DE FESTAS COM CHURRASQUEIRAS
t AMPLA ÁREA AJARDINADA
I PLAY-GROUNO
t PORTÃO COM PORTEIRO ELETRÔNICO
I PROX. AO CLUBEA. BAEPENDI

DÊ ESTA SEGORflnCA PARA SUA FAMíLIA..:ti

Põiêfõ Seguro

•

, Rei. 1103· CentenÍlrio - (aso alvenaria NOVA com 118,00m2, com
Olsuíte + 02 dorm. com garagem p/02 cerres, terreno com 400,00m2,
coso com documentação p/finuntlomento (Iodo Weg II) Valor RS
95.000,00.

Re. 2802 • CentenÍlrio - Terrenos com 337,50m2 Valor RS
30.000,00. ( Iodo Weg " )
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

TERRENO URBANO - JARDIM SANTA RITA
- LOTE 41, com 360,00m2, toda infra-es­
trutura completa, VALOR AVISTA R$
13.000,00 ou 5.000,00 de entrada mais

parcelamento até 60 meses. AVAl

(TERRENO URBANO - LOTEAMENTO
ECCEL - lote 22 com 299,25m', VALOR
AVISTA R$ 18.000,00, estuda-se propos­
ta. - AMIZADE - proximo ao Corpo de Bom­

beiro.

SCHROEDERI

DUAS CASAS em alvenaria ,uma com 70,00
m' com dois quartos, um banheiro, e uma

com 150,00m', com treis quartos, dois ba­

nheiros, TERRENO com 850,00m', VALOR

R$ 65.000,00. Aceita carro casa em

guaramirim.

www.�.com.br
VARIASIMOBIUARIAS
DEZENAS DECORRETORES
TRABALHANDOPARA VOCÊ

------

Rua Irineu Vilela Veiga, 137 • ,Centr:o' • Guaramirtr.r �.,�C

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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eREel 1873·J

R. EP/TÁC/O PESSOA, 415 - JARAGUÁ DO SUL

LITORAL EM PI·

ÇARRAS
Aptos c/ suíte +

2 qtos, sala es­

tar/jantar, bwc

social, cozinhai
chur., sacada,
área de serviço,
c/ 2 vagas de

gar. Prédio c/
quadra poli es­
portiva, salões

de festa -

Rua Nereu Ra­

I
mos.

Apto 103-
R$145.000,00

·APTO com 2 quartos e demais

dependências. Garagem para 1 carro.

Valor R$ 60.000,00

Flat no ed. Saint Sebastian, pronto e

mobiliado. RS 118.000,00

Ed. Dlanthus- Apto com suíte + 2 qtos e

dep. de empregada, garagem para 2

carros. R Mari na Frutuoso, 330. RS
175.000,00 aceita' troca por casa de

igual valor

Casa 150m2, sendo suite mais dois

quartos, sala de estar, garagem para 2

carros, terreno com 900m2. Bairro Ana

Paula. RS 80.000,00

Terreno com 940m2 sendo 20m de

frente. Valor R$ 53.000,00

imobi/iorioseculus@netuno.com.br

371-8814
Plantão - 9973..8335

TERRENO com 1.540m2, em área

Residencial nobre do Centro. R. Nelsom

Nasato. RS 230.000,00

Ed. Argus· Apto com Suite mais dois quartos,
salas de estar/jantar, cozinha mobiliada,

apto com excelente orientação solar. R. Jorge
Lacerda, 270 RS 110.000,00

- Ed. Res. Magnólia, apto com suite + 1

qto, e demais dependencias. R. pe. Pedro

Francken (prox. ao Cal. Jangada) RS
90.000,00

Jaraguá Esquerdo· Casa cl 140m2, cl 1

suíte, 3 qtos e demais dep. R: Henrique
Bortolini, 106. RS 79.000,00

Terreno em condomínio Fechado, Lot.

Flamboyant, com área de 1.200m2. Valor: R$
60.000,00

ED. AMARANTHUS· VENDE OU ALUGA· (próx.
Justiça Federal)· Rua Adolfo Sacani, 36, apto
c/ suíte master + 2 qtos, dep. de empregada,
2 vagas de garagem. Aluguel R$1.110,00
Venda: apto 1 andar R$ 248.000,00

. Ed, Amarillis, com suite + 2 qtos e demais

dep., sacada com churrasqueira. Semi-mobiliado.

RS 100.000,00

Res. Bartel, apartamento com suite mais dois

quartos, demais dependências. Uma vaga de

garagem, RS 75.000,00

Apto tipo Flat no Partehnon Century
Hotel. RS 80.000,00

-Terreno com 312m2, Bairro Ilha da

Figueira. R$ 28.000,00

r---------�,

LOCACÃO RESIDENCIAL

IRes. Amaryllls - Vila Nova

apto com 02 quartos e demais

dependências - R$ 400,00

IEd. Gardênia - aptos com 02 quatros
e demais dependências - ( Centro ) RS
380,00

ICasa com 03 quartos de Alvenaria -

Rua Carlos Hardt, 44 - RS 380,00

IEd. Marangonl . Aptos com 02 quatros
e demais dependências (Vila Nova) -

RS 400,00

IEd. Antúrlo - Jguá Esquerdo apto com

02 quartos e demais dependências -

RS 400,00

IEd. Petúnia - Jguá Esquerda - R$
320,00
apto com 01 quarto e demais

dependências.

IEd. Bela Vista - Vila Nova - R$
470,00
apto com 03 quartos e demais

dependências.

IResldenelal Sun flower • Apto com 02

quartos, sendo 1 suite + 01 e demais

dependências, churrasqueira na

sacada, 01 vaga de garagem, Bairro

Jguá Esquerdo. RS 450,00

IEd. Imigrantes - Apto com 02 quartos,
sala, cozinha, banheiro, área de serviço,
01 vaga de garagem.Perto UNERJ RS
500,00

IEd. Dlanthus • cl suíte + 2 qtos. Vila
Nova RS 750,00

I Ed. Amaranthus apto cl suíte master I
.

+ 2 qtos e demais dep., 2 vagas de

garagem.(próx. Justiça Federal) • A

partir de RS 1,100,00

LOCACÃO COMERCIAL

IEd. Hortênela- José Emendoefer 1549
- 1 sala térrea· 36m2• RS 300,00

ICentro comereta!-. R. Mal. Deodoro,
1594 - salas diversas, cl 32m2 cada.
RS 280,00/250,00

IEd. Marina Crlstini . Rua Bernando

Dornbusch, 590. RS 400,00

IEd. Bárbara· R. Epitácio Pessoa, 532 .

salas, cl 40m2, 22 andar· RS 350,00

IEd. Bárbara· R. Epitácio Pessoa, 532 .

salas, cl 40m2, 1º andar· RS 400,00
I

ISala comi., na Rua Epitácio Pessoa,

I
570, de 30 a 48m2• RS 300,00 a RS
470,00

IEd. Tower Center . salas de 101m2 a

138m2, cl garagem. RS 500,00

VENDAS RESIDENCIAIS

r Vila Lenzi . sobrado em alv., cl 250m2

(suíte + 3 qtos) . R. Francisco Pierman'n.

RS 200.000,00

I Casa em alv., cl 2 qtos e demais dep,
- Três Rios do Sul. RS 43.000,00

I Casa c/ suíte + 2 qtos, demais dep.,
piscina, salão de festas, terreno cl
800m2• Rua Adilio Esbardelathi, 97. RS
175.000,00

ICasa c/ suíte + 3 qtos e demais dep.,
terreno cl 680m2• Rua Max Wilhelm,
901. RS 170.000,00

IImóvel e.omereial residencial, em I
construção, terreno c 900m2 e I
construção 300m2. R Francisco

IRuscka, 614. RS 110.000,00.
I
IVENDAS TERRENOS

I Rua Arduino Pradi . São Luiz· RS I
25.000,00 I
I Chácara cl 245.000m2, casas, I
lagoas, próx. do centro. as ]

UJ1BJl.OQJ)Q_ .J

11

-,
"

ED, MARINA • Rua Marina Frutuoso. apto
403, cl suíte + 2 qtos. RS 115,000,00

Ed, Tower Center . Apto com suite mais dois

quartos e demais dependencias, garagem
pj 2 carros R, Clemente Baratto. Semi­

mobiliado. RS 165.000,00

Casa com suite mais três quartos, piscina,
garagem para 2 carros, fino acabamento,
totalmente mobiliada. Bairro Baependi. RS
350,000,00

·Terreno com 360m2, Prox. do centro. R$
28.000,00

-,

"

"

"

"

"

"

"

"
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"

"
"

"

.,
-,

-,

. ª
,-;,..�

I

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



I

_8_C_O_R�__IO_D_O_P_OV_O �[�� SÁ_BA_D_O�, �'

II

•

• ".,
• • •

então acesse:

www.parcimoveis.com.br

11) Tipo de' negócio B
12) Tipo de imóvel El
13) Preço mínimo B
14) Preço máximo

.

:3
15) Cidade B

[ Procurar I

Conheça as imobiliárias que formam a Parcimóveis - Parceria Imobiliária:

NRANCHO
rMIMOVEIS EMPREENDIMENTOS

IMOBILIÁRIOSMARIMAR
..UU>, t $

&
PIAZERA
I I1U.WD!

Anuncie seu imóvel e veja
as vantagens em ter várias I

imobiliárias trabalhando
para você .

••• , 1 ''' : •••••• ,

"I
:

�
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Art cos Dicas
• Tabela de honorários praticada pelas imobiliárias participantes da Parcimóveis:
• Telefone e endere�o dos tabelionatos e cartórios de registro de imóvel;
• Vantagens em anunciar seu imóvel na Parcímóveís:
• Tipos e subtipos' de imóveis que podem ser encontrados ao pesquisar neste website:

."

Fale conosco, tire suas

dúvidas e deixe sua l'
sugestão, elogio ou crítica. I

...

�:o��re' ��� 'i'���I'n��"""":!
empreendimento ou pelo
código.

TELA DE CONSULTA DO WEBSITE DA PARCIMÓVEIS

t�
Com objetivo de oferecer o melhor serviço dentro de um proqrama de
qualidade no atendimento, a Parcimóveis desenvolveu uma conexão via

Internet entre você cliente e as DEZ IMOBILIÁRIAS PARCEIRAS.

No conforto e segurança do seu lar e trabalho você terá acesso a centenas de .

ofertas de imóveis para VENDA E LOCAÇÃO em Jaraguá do Sul e/região,
incluindo Guaramirim, Massaranduba, Schroeder e Corupá .
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